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Vážení sportovní přátelé 
 
VV ČKA schválil dvě drobné úpravy Rozpisu KL 2010-2011. 
Obě jsou v kapitole 11. Povinnosti  
1. V odstavci c) byla vypuštěna poslední věta, která určovala minimální počet startů dorosteneckého družstva ve výši 10. 
Nové znění tedy je: 
c) Oddíl, který má družstvo dospělých v některé ligové soutěži (s výjimkou 3. KLZ), musí mít v soutěžním ročníku 2010-
2011 zařazeno v některé mistrovské soutěži družstvo dorostu a toto družstvo musí řádně absolvovat celý soutěžní ročník. 
2. Byl přidán odstavec h) ve znění: 
h) Vedoucí družstev jsou povinni při startu hráče, který není uveden na soupisce družstva, uvést do Zápisu o utkání 
informaci, zda se jedná o první start a dopsání hráče na soupisku, nebo o start náhradníka. 

 

 

 

 

KK Moravská Slávia Brno B -  Sokol Přemyslovice 4:4 3171-3197 (12:12) 25.09. 

TJ ČKD Blansko -  SK Baník Ratíškovice 6:2 3308-3162 (17:7) 25.09. 

TJ Třebíč -  KK CAMO Slavičín 7:1 3416-3135 (14:10) 25.09. 

KK Šumperk -  TJ BOPO Třebíč 4:4 3244-3228 (10,5:13,5)25.09. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  KK Rostex Vyškov 4:4 3170-3175 (13,5:10,5)25.09. 

KK Hagemann Opava -  KK Zábřeh 7:1 3290-3185 (17,5:6,5) 25.09. 

 

Tabulka:  
 1. TJ Třebíč  3 3 0 0 18,5:5,5 38,0:34,0 3395 6 
 2. TJ Start Rychnov nad Kněžnou  3 2 1 0 16,0:8,0 43,5:28,5 3216 5 
 3. SK Baník Ratíškovice  3 2 0 1 16,0:8,0 39,0:33,0 3228 4 
 4. TJ ČKD Blansko  3 2 0 1 14,0:10,0 40,5:31,5 3249 4 
 5. KK Hagemann Opava  3 2 0 1 14,0:10,0 36,5:35,5 3184 4 
 6. KK Šumperk  3 1 2 0 13,0:11,0 33,0:39,0 3314 4 
 7. KK CAMO Slavičín  3 2 0 1 12,0:12,0 38,5:33,5 3228 4 
 8. KK Rostex Vyškov  3 0 2 1 11,5:12,5 36,5:35,5 3256 2 
 9. TJ BOPO Třebíč  3 0 1 2 8,0:16,0 36,5:35,5 3238 1 
 10. Sokol Přemyslovice  3 0 1 2 7,0:17,0 31,0:41,0 3195 1 
 11. KK Moravská Slávia Brno B 3 0 1 2 7,0:17,0 29,0:43,0 3164 1 
 12. KK Zábřeh  3 0 0 3 7,0:17,0 30,0:42,0 3265 0 
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 KK Moravská Slávia Brno B 3171 4:4 3197 Sokol P řemyslovice 

   (12:12) 

 ŠVARCBERGER Miloš 555 3:1 515 ZEZULKA Jiří st. 
 TRUSINA Petr 494 2:2 532 STÁREK Ladislav 
 POLÁK Josef 484 0:4 552 LUŽNÝ Pavel 
 KALAKAJ Lubomír 534 3:1 518 JURNÍČEK Vojtěch 
 DVORNÍK Dalibor 536 2:2 531 SIGMUND Karel 
 ŽÁČEK Stanislav 568 2:2 549 MRHAL Ivo 
 
rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 5, utkání trvalo: 3:10 
 

 TJ ČKD Blansko 3308 6:2 3162 SK Baník Ratíškovice 

   (17:7) 

 FLEK Roman 525 4:0 490 MRÁKA František (*) 
 NĚMEC Ondřej 600 4:0 512 ZÁLEŠÁK Aleš 
 NOVOTNÝ Ladislav 526 1:3 544 TOMANČÁK Jakub 
 PORUBSKÝ Roman 589 3,5:0,5 563 RYCHLOVSKÝ Luděk 
 HLAVINKA Lukáš 570 3,5:0,5 529 TOMAN Josef 
 MICHÁLEK Petr 498 1:3 524 NĚNIČKA Josef 
 
střídání: od 61. hodu: MRÁKA František + VÝLETA Viktor 
rozhodčí: ŠMERDA Jan, BAŠNÝ Bohumil, diváků: 11, utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Třebíč 3416 7:1 3135 KK CAMO Slavi čín 

   (14:10) 

 BŘEZNA Petr 541 1:3 529 ZIMEK Jiří 
 ZEMAN Aleš 561 3:1 510 SLÁMA Pavel 
 UHLÍŘ Karel 564 2:2 541 NOVÁK František 
 MOKRÝ Milan 595  4:0 459 BAŘINKA Petr 
 RYPEL Václav 576 2:2 568 IVANIŠ Karel  
 NESTROJIL Kamil 579 2:2 528 PEKÁREK Libor ml. 
 
rozhodčí: TOMAN Zdeněk, diváků: 22, utkání trvalo: 3:10 
 

 KK Šumperk 3244 4:4 3228 TJ BOPO T řebíč 

  (10,5:13,5) 

 VYMAZAL Jaroslav 571 2:2 575 MIKOLÁŠ Ji ří 
 SMRČKA Miroslav 530 1:3 542 JAKOUBEK František 
 SEDLÁŘ Jaroslav 504 0:4 548 DRÁPELA Bohumil 
 ZAPLETAL Marek 562 3:1 504 GRYGAR Jan 
 PETKO Jan 538 3:1 494 DŘEVO Vladimír 
 TOUŠ Josef 539 1,5:2,5 565 PEVNÝ Robert 
 
rozhodčí: KEPRT Luděk, diváků: 10, utkání trvalo: 3:10 
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TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou 3170 4:4 3175 KK Rostex Vyškov 

  (13,5:10,5) 

 KMONÍČEK Jiří 499 1:3 566 PEVNÝ Petr 
 ČIHÁK Martin 543 3:1 540 TRÁVNÍČEK Jiří 
 BROUČEK Jiří 529 3:1 509 VEČERKA Jan (*) 
 ŠÍPEK Vojt ěch 553 3:1 499 VARGA Eduard 
 KSANDR Dalibor 519 1:3 553 BEDNÁŘ Kamil 
 KARASZ Jiří 527 2,5:1,5 508 STANĚK Aleš 
 
střídání: od 61. hodu: VEČERKA Jan + MUSIL Ladislav 
rozhodčí: <neuvedeno>, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Hagemann Opava 3290 7:1 3185 KK Záb řeh 

   (17,5:6,5) 

 BRACEK Petr 546 2:2 570 SITTA Martin  
 VÍCHA Jiří 544 3:1 511 MACAS Martin 
 KONEČNÝ Vladimír 548 2,5:1,5 553 HORŇÁK Lukáš 
 KOVAL ČÍK Pavel 557 4:0 486 HRDLIČKA Pavel 
 WOLF Petr 539 3:1 537 SITTA Josef 
 HENDRYCH Jiří 556 3:1 528 FLÍDR Jiří 
 
rozhodčí: HENDRYCH Vlastimil, diváků: 23, utkání trvalo: 3:15 
 
Dopsáni na soupisku po prvním startu: 

       SIGMUND Karel (Přemyslovice, 11062), KALAKAJ Lubomír (MS Brno, 16620), 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: VYMAZAL Jaroslav (Šumperk, 10769) 

1. start: BAŘINKA Petr (Slavičín, 18097), KOVALČÍK Pavel (Hag. Opava, 06454), VEČERKA Jan 
(Vyškov, 07610), HLAVINKA Lukáš (Blansko, 15038) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. RYPEL Václav Třebíč  597,3 383,3 214,0 0,3 1 / 1 (618) 
 2. NESTROJIL Kamil Třebíč  581,0 376,7 204,3 1,0 1 / 1 (600) 
 3. PEVNÝ Petr Vyškov  580,0 385,0 195,0 2,0 3 / 3 (598) 
 4. SITTA Martin Zábřeh  578,3 368,0 210,3 1,7 3 / 3 (607) 
 5. RYCHLOVSKÝ Luděk Ratíškovice  575,3 378,0 197,3 2,3 2 / 2 (592) 
 6. PETKO Jan Šumperk  571,5 377,0 194,5 2,0 2 / 2 (588) 
 7. SITTA Josef Zábřeh  570,7 383,7 187,0 3,0 3 / 3 (593) 
 8. NĚMEC Ondřej Blansko  570,3 399,3 171,0 1,0 2 / 2 (600) 
 9. ZAPLETAL Marek Šumperk  565,0 370,0 195,0 4,0 2 / 2 (578) 
 10. ZEMAN Aleš Třebíč  564,7 357,3 207,3 1,3 1 / 1 (581) 
 11. IVANIŠ Karel  Slavičín  564,3 370,3 194,0 1,7 3 / 3 (586) 
 12. MOKRÝ Milan Třebíč  562,5 350,0 212,5 1,0 1 / 1 (595) 
 13. HORŇÁK Lukáš Zábřeh  561,0 356,0 205,0 3,7 3 / 3 (593) 
 14. STÁREK Ladislav Přemyslovice  558,0 372,7 185,3 3,0 3 / 3 (571) 
 15. KSANDR Dalibor Rychnov  557,5 355,8 201,8 1,5 2 / 2 (585) 
 16. MIKOLÁŠ Jiří BOPO  556,7 361,0 195,7 1,7 3 / 3 (575) 
 17. HONC Martin Blansko  556,5 368,0 188,5 2,5 2 / 2 (588) 
 18. PEVNÝ Robert BOPO  556,3 364,0 192,3 4,7 3 / 3 (565) 
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 19. TOMAN Josef Ratíškovice  556,0 373,8 182,3 5,3 2 / 2 (594) 
 20. NOVOTNÝ Ladislav Blansko  552,8 362,8 190,0 3,5 2 / 2 (581) 
 21. TOUŠ Josef Šumperk  552,0 365,5 186,5 1,5 2 / 2 (569) 
 22. UHLÍŘ Karel Třebíč  551,7 374,0 177,7 2,7 1 / 1 (564) 
 23. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov  548,7 374,3 174,3 2,7 3 / 3 (579) 
 24. TOMANČÁK Jakub Ratíškovice  548,5 368,0 180,5 3,8 2 / 2 (566) 
 25. BŘEZNA Petr Třebíč  547,7 347,7 200,0 1,7 1 / 1 (557) 
 26. GRYGAR Jan BOPO  547,3 360,7 186,7 2,7 3 / 3 (580) 
 27. ZIMEK Jiří Slavičín  544,5 359,0 185,5 4,0 2 / 3 (560) 
 28. VARGA Eduard Vyškov  544,3 365,0 179,3 4,3 3 / 3 (569) 
 29. PORUBSKÝ Roman Blansko  544,3 356,0 188,3 3,0 2 / 2 (589) 
 30. MRHAL Ivo Přemyslovice  543,5 357,0 186,5 1,5 2 / 3 (549) 
 31. NOVÁK František Slavičín  542,5 370,5 172,0 6,0 2 / 3 (544) 
 32. PEKÁREK Pavel Slavičín  542,0 365,0 177,0 5,0 2 / 3 (559) 
 33. VÍCHA Jiří Hag. Opava  541,3 357,0 184,3 4,3 3 / 3 (587) 
 34. STANĚK Aleš Vyškov  541,3 362,0 179,3 6,7 3 / 3 (564) 
 35. KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava  541,0 350,7 190,3 1,3 3 / 3 (548) 
 36. PALYZA Zdeněk Šumperk  540,0 365,0 175,0 3,0 2 / 2 (547) 
 37. POLÁŠEK Tomáš Slavičín  539,5 365,0 174,5 3,5 2 / 3 (569) 
 38. PEKÁREK Libor ml. Slavičín  537,7 365,7 172,0 4,7 3 / 3 (552) 
 39. SMRČKA Miroslav Šumperk  537,5 352,0 185,5 4,0 2 / 2 (545) 
 40. DRÁPELA Bohumil BOPO  537,0 363,0 174,0 3,3 3 / 3 (548) 
 41. BROUČEK Jiří Rychnov  536,5 350,5 186,0 3,8 2 / 2 (565) 
 42. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk  534,0 360,3 173,8 4,8 2 / 2 (580) 
 43. MÁTL Miroslav Třebíč  534,0 368,0 166,0 4,0 1 / 1 (534) 
 44. BEDNÁŘ Kamil Vyškov  534,0 368,0 166,0 3,5 2 / 3 (553) 
 45. NĚNIČKA Josef Ratíškovice  533,8 353,3 180,5 2,8 2 / 2 (549) 
 46. KARASZ Jiří Rychnov  533,8 361,5 172,3 5,0 2 / 2 (546) 
 47. SIGMUND Karel Přemyslovice  533,7 354,7 179,0 2,7 3 / 3 (536) 
 48. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice  531,3 352,0 179,3 2,3 3 / 3 (554) 
 49. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice  531,3 353,7 177,7 3,0 3 / 3 (552) 
 50. MAREK Radim Hag. Opava  531,0 347,5 183,5 0,0 2 / 3 (559) 
 51. FLÍDR Jiří Zábřeh  531,0 356,3 174,7 4,7 3 / 3 (542) 
 52. KMONÍČEK Jiří Rychnov  529,0 361,0 168,0 3,8 2 / 2 (549) 
 53. JAKOUBEK František BOPO  528,7 358,0 170,7 4,7 3 / 3 (542) 
 54. ŽÁČEK Stanislav MS Brno B 527,8 360,0 167,8 4,0 2 / 2 (568) 
 55. MACAS Martin Zábřeh  527,0 355,0 172,0 2,5 2 / 3 (543) 
 56. HOLANEC Petr Rychnov  525,5 356,5 169,0 3,0 2 / 2 (526) 
 57. HENDRYCH Jiří Hag. Opava  524,7 355,3 169,3 5,3 3 / 3 (556) 
 58. SLÁMA Pavel Slavičín  524,5 348,5 176,0 5,0 2 / 3 (539) 
 59. DVORNÍK Dalibor MS Brno B 524,3 351,3 173,0 4,5 2 / 2 (536) 
 60. WOLF Petr Hag. Opava  523,7 358,3 165,3 3,3 3 / 3 (539) 
 61. MICHÁLEK Petr Blansko  521,0 357,3 163,8 3,8 2 / 2 (530) 
 62. ZEZULKA Milan Přemyslovice  517,5 350,0 167,5 4,0 2 / 3 (537) 
 63. POLÁK Josef MS Brno B 515,5 354,5 161,0 7,5 2 / 2 (532) 
 64. TRUSINA Petr MS Brno B 514,8 351,0 163,8 6,3 2 / 2 (522) 
 65. BRACEK Petr Hag. Opava  513,3 340,3 173,0 3,7 3 / 3 (546) 
 66. DŘEVO Vladimír BOPO  511,7 351,0 160,7 6,0 3 / 3 (530) 
 67. FLEK Roman Blansko  508,8 352,0 156,8 6,3 2 / 2 (525) 
 68. KALAKAJ Lubomír MS Brno B 505,5 337,5 168,0 6,0 2 / 2 (534) 
 69. HRDLIČKA Pavel Zábřeh  496,0 356,3 139,7 8,0 3 / 3 (502) 
  HOSTINSKÝ Ivo MS Brno B 603,0 370,0 233,0 4,0 1 / 2 (603) 
  HLAVINKA Lukáš Blansko  570,0 349,0 221,0 2,0 1 / 2 (570) 
  VYMAZAL Jaroslav Šumperk  565,5 360,5 205,0 2,5 1 / 2 (571) 
  ŠVARCBERGER Miloš MS Brno B 563,0 369,0 194,0 1,0 1 / 2 (571) 
  KOVALČÍK Pavel Hag. Opava  557,0 366,0 191,0 2,0 1 / 3 (557) 
  STLOUKAL Miloš MS Brno B 555,0 365,0 190,0 1,0 1 / 2 (555) 
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  ČIHÁK Martin Rychnov  543,0 353,0 190,0 8,0 1 / 2 (543) 
  ŠÍPEK Vojtěch Rychnov  534,5 364,5 170,0 5,5 1 / 2 (553) 
  MRÁKA František Ratíškovice  532,0 350,5 181,5 3,0 1 / 2 (570) 
  MAREK Martin Zábřeh  530,0 362,0 168,0 8,0 1 / 3 (530) 
  MUSIL Ladislav Vyškov  529,0 369,0 160,0 3,0 1 / 3 (529) 
  FRYDRYCH Kamil Rychnov  525,0 345,0 180,0 6,0 1 / 2 (525) 
  VEJMOLA Tomáš Vyškov  518,0 358,0 160,0 5,0 1 / 3 (518) 
  ZEZULKA Jiří st. Přemyslovice  515,0 342,0 173,0 4,0 1 / 3 (515) 
  ZÁLEŠÁK Aleš Ratíškovice  512,0 355,0 157,0 6,0 1 / 2 (512) 
  VÝLETA Viktor Ratíškovice  498,0 350,0 148,0 7,0 1 / 2 (498) 
  TOMEK Eduard Přemyslovice  486,0 335,0 151,0 4,0 1 / 3 (486) 
  BAŘINKA Petr Slavičín  459,0 315,0 144,0 13,0 1 / 3 (459) 

 

Zisk bod ů pro družstvo:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PETKO Jan Šumperk  3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 2. NĚMEC Ondřej Blansko  3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 3. TOMANČÁK Jakub Ratíškovice  3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 4. PEVNÝ Petr Vyškov  3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 5. ZAPLETAL Marek Šumperk  3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 6. BROUČEK Jiří Rychnov  3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 7. RYPEL Václav Třebíč  3,0 / 3 (100%) 8,5 / 12 (71%) 
 8. UHLÍŘ Karel Třebíč  3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 9. NĚNIČKA Josef Ratíškovice  3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 10. KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava  3,0 / 3 (100%) 7,5 / 12 (63%) 
 11. SITTA Martin Zábřeh  3,0 / 3 (100%) 7,0 / 12 (58%) 
 12. NESTROJIL Kamil Třebíč  2,5 / 3 (83%) 6,0 / 12 (50%) 
 13. ZIMEK Jiří Slavičín  2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 14. ŠVARCBERGER Miloš MS Brno B 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 15. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov  2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 16. PEKÁREK Libor ml. Slavičín  2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 17. PORUBSKÝ Roman Blansko  2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 18. KSANDR Dalibor Rychnov  2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 19. TOMAN Josef Ratíškovice  2,0 / 3 (67%) 7,5 / 12 (63%) 
 20. MIKOLÁŠ Jiří BOPO  2,0 / 3 (67%) 7,5 / 12 (63%) 
 21. RYCHLOVSKÝ Luděk Ratíškovice  2,0 / 3 (67%) 7,5 / 12 (63%) 
 22. SITTA Josef Zábřeh  2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 23. NOVOTNÝ Ladislav Blansko  2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 24. VÍCHA Jiří Hag. Opava  2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 25. VARGA Eduard Vyškov  2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 26. JAKOUBEK František BOPO  2,0 / 3 (67%) 6,5 / 12 (54%) 
 27. KARASZ Jiří Rychnov  2,0 / 3 (67%) 6,5 / 12 (54%) 
 28. STÁREK Ladislav Přemyslovice  2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 29. KMONÍČEK Jiří Rychnov  2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 30. ZEMAN Aleš Třebíč  2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 31. HENDRYCH Jiří Hag. Opava  2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 32. ŽÁČEK Stanislav MS Brno B 2,0 / 3 (67%) 5,5 / 12 (46%) 
 33. STANĚK Aleš Vyškov  1,5 / 3 (50%) 5,5 / 12 (46%) 
 34. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 35. HLAVINKA Lukáš Blansko  1,0 / 1 (100%) 3,5 / 4 (88%) 
 36. ČIHÁK Martin Rychnov  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 37. HOSTINSKÝ Ivo MS Brno B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 38. FRYDRYCH Kamil Rychnov  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 39. VÝLETA Viktor Ratíškovice  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 8 (25%) 
 40. MOKRÝ Milan Třebíč  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 41. PEKÁREK Pavel Slavičín  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
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 42. KALAKAJ Lubomír MS Brno B 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 43. POLÁŠEK Tomáš Slavičín  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 44. HOLANEC Petr Rychnov  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 45. MRÁKA František Ratíškovice  1,0 / 2 (50%) 5,0 / 10 (50%) 
 46. NOVÁK František Slavičín  1,0 / 2 (50%) 4,5 / 10 (45%) 
 47. BEDNÁŘ Kamil Vyškov  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 48. MAREK Radim Hag. Opava  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 49. ZEZULKA Milan Přemyslovice  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 50. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 51. HONC Martin Blansko  1,0 / 2 (50%) 3,5 / 8 (44%) 
 52. PALYZA Zdeněk Šumperk  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 53. DRÁPELA Bohumil BOPO  1,0 / 3 (33%) 7,0 / 12 (58%) 
 54. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice  1,0 / 3 (33%) 7,0 / 12 (58%) 
 55. PEVNÝ Robert BOPO  1,0 / 3 (33%) 6,5 / 12 (54%) 
 56. IVANIŠ Karel  Slavičín  1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 57. WOLF Petr Hag. Opava  1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 58. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice  1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 59. HORŇÁK Lukáš Zábřeh  1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 60. GRYGAR Jan BOPO  1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 61. FLEK Roman Blansko  1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 62. DŘEVO Vladimír BOPO  1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 63. BŘEZNA Petr Třebíč  1,0 / 3 (33%) 3,5 / 12 (29%) 
 64. DVORNÍK Dalibor MS Brno B 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 12 (17%) 
 65. JELÍNEK František Vyškov  0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 66. VEČERKA Jan Vyškov  0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 67. MAREK Martin Zábřeh  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 68. VEJMOLA Tomáš Vyškov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 69. STLOUKAL Miloš MS Brno B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 70. MÁTL Miroslav Třebíč  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 71. ZEZULKA Jiří st. Přemyslovice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 72. TOMEK Eduard Přemyslovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 73. BAŘINKA Petr Slavičín  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 74. ZÁLEŠÁK Aleš Ratíškovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 75. MUSIL Ladislav Vyškov  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 76. MRHAL Ivo Přemyslovice  0,0 / 2 (0%) 4,0 / 8 (50%) 
 77. SLÁMA Pavel Slavičín  0,0 / 2 (0%) 4,0 / 10 (40%) 
 78. VYMAZAL Jaroslav Šumperk  0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 79. SMRČKA Miroslav Šumperk  0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 80. MACAS Martin Zábřeh  0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 81. TOUŠ Josef Šumperk  0,0 / 3 (0%) 4,5 / 12 (38%) 
 82. FLÍDR Jiří Zábřeh  0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 
 83. TRUSINA Petr MS Brno B 0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 
 84. POLÁK Josef MS Brno B 0,0 / 3 (0%) 3,5 / 12 (29%) 
 85. MICHÁLEK Petr Blansko  0,0 / 3 (0%) 3,5 / 12 (29%) 
 86. SIGMUND Karel Přemyslovice  0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 87. HRDLIČKA Pavel Zábřeh  0,0 / 3 (0%) 2,0 / 12 (17%) 
 88. BRACEK Petr Hag. Opava  0,0 / 3 (0%) 2,0 / 12 (17%) 
 89. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk  0,0 / 3 (0%) 1,5 / 12 (13%) 

 

 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 
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02.10.10 so 14:30 Sokol Přemyslovice - KK Zábřeh Kolář Jin. 
02.10.10 so 10:00 KK Rostex Vyškov - KK Hagemann Opava Machala 
02.10.10 so 13:00 TJ BOPO Třebíč - TJ Start Rychnov nad Kněžnou Lenz 
02.10.10 so 10:00 KK CAMO Slavičín - KK Šumperk Hora 
02.10.10 so 10:00 SK Baník Ratíškovice - TJ Třebíč Koplík 
02.10.10 so 10:00 KK Moravská Slávia Brno B - TJ ČKD Blansko Radil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ivan Říha, Křižná 677, Valašské Meziříčí,757 01, mob.737550987, 

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz 

 


